
Rezultati nga afati i Janarit 

Lenda Menaxhimi i Marketingut, departamenti Menaxhment 
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Prof. Dr. Nail Reshidi 

Emri dhe mbiemri NOTA 

Besim Zeqiri 9 

Lirije Buzhala 5 

Asdren Osmani 5 

Natyre Osmanaj 10 

Edona Shabani 8 

Fisnik Ymeri 10 

Arta Haziri 10 

Arrita Babatinca 8 

Granit Ahmeti 5 

Albione Rama 5 

Altin Jusufi 5 

Tefik Sadrija 5 

Ardian Rushiti 5 

Rinor Gashi 8 

Edita Paloji 5 

Bleona Tafa 10 

Alisa Feka 10 

Albina Lokaj 8 

Arian Berishaj 9 

Ema Haxhija 10 

Aldisona Kuliqi 8 

Marigona Morina 6 

Fjolla Gashi 9 

Luljeta Bryma 8 
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Konsultimet te marten, ora 17:00


